

بسمه تعالی

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۱۵ با همکاری دانشجویان علوم ۹۳ اقدام به درختکاری به مناسبت روز درختکاری نمود. هدف از این فعالیت کمک به حفظ و توسعه محیط زیست و ایجاد فرهنگ درختکاری بود.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی روز ۳۰ فروردین ۹۶ با همکاری دانشجویان علوم ۹۴ به مناسبت روز بزرگداشت حکیم جرجانی اقدام به برگزاری جشن علوم آزمایشگاهی نمود. هدف از این فعالیت افزایش انگیزه دانشجویان علوم آزمایشگاهی برای ادامه مسیر تحصیل شان بود.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در تاریخ های ۹۶/۰۲/۲۴ و ۹۶/۰۳/۰۳ اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان کمک های اولیه نمود. در این کارگاه موضوعات تزریقات و پانسمان و احیا تدریس گردید. هدف از این کارگاه آشنایی شرکت کنندگان با اقدامات اولیه درمانی در هنگام مواجهه با خطر به عنوان یک دانشجوی علوم آزمایشگاهی می باشد.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی از تاریخ ۹۶/۰۲/۱۰ الی ۹۶/۰۲/۱۸ به مدت ۸ ساعت اقدام به برگزاری کارگاه مقدماتی پروپوزال نویسی نمود. هدف از برگزاری این کارگاه یادگیری مراحل ارائه ی یک کار پژوهشی و همچنین آماده سازی دانشجویان علوم آزمایشگاهی برای آماده کردن سمینار خود در ترم آخر تحصیلی می باشد.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در تاریخ ۹۶/۳/۷ اقدام به برگزاری مسابقه ی کتابخوانی تحت عنوان " کشت سلولی " نمود. هدف از برگزاری این مسابقه آشنایی دانشجویان با مقوله کشت سلولی و همچنین ترغیب آنها به سمت کتاب و کتابخوانی بود.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در تاریخ ۹۶/۳/۸ از نفرات برتر ورودی ۹۳، ۹۴، و ۹۵ علوم آزمایشگاهی، علوم پزشکی فسا تقدیر نمود. هدف از این امر افزایش انگیزه تمامی دانشجویان برای فعالیت و درس خواندن بیشتر و افزایش سطح علمی دانشگاه است.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در نظر دارد نمایشگاه کتابی، با موضوع کتب علوم آزمایشگاهی در اواخر مهرماه یا اوایل آبان ماه ۹۶ برگزار نماید. هدف از برگزاری چنین نمایشگاهی ترغیب دانشجویان به سمت کتاب و ترویج فرهنگ کتاب خوانی و همچنین کمک به دانشجویان برای خرید کتب مربوطه برای ادامه تحصیل می باشد.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در نظر دارد کارگاهی با عنوان " کشت سلولی " در اواخر آبان ماه یا اوایل آذر ماه برگزار نماید. هدف از برگزاری این کارگاه آشنایی دانشجویان با مقوله کشت سلولی و ترغیب آنها برای شرکت در کارگاه پژوهشی با موضوع کشت سلولی می باشد.

انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی در نظر دارد کارگاهی تحت عنوان PCR در اواخر آذر ماه ۹۶ به منظور آشنایی دانشجویان با مراحل این آزمایش و افزایش آگاهی آنها برای حضور در کارگاه ها و پژوهش هایی با موضوع PCR برای ارتقاء سطح پژوهشی آنها و دانشگاه، تشکیل دهد.